

1	2	3	4	5	6	7
	3702	libera, actioanata electric				
	295227000 3717	Vibrator de interior pentru beton actionat pneumatic tip "VP-2C" (exclusiv consumul de aer comprimat)	h-ut	0,6000	21,00	12,60
	341052000 1373	Automacara 5 tf	h-ut	0,1500	400,00	60,00
16	CG50A	Executarea pavajelor lapraguri si trepte din placi ceramice antiderapante fixate pe adeziv: dimensiunile placilor sub 30x30cm	m2			249,36 115,32
	267011220 2052	placi cheramice	m2	1,0150	114,00	115,71
	246210611 0554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau PVA	kg	4,3000	2,89	12,43
	564789312 0	distantier	buc	10,0000	0,20	2,00
	243022610 00001	Fuga	kg	0,2000	2,50	0,50
	288111600 2700	Disc abraziv	buc	0,0200	82,00	1,64
	295227000 3205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	0,0730	17,00	1,24
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0116	37,00	0,43
	295227000 7607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0053	17,00	0,09
17	RpCP17 B	Balustrada cu bara de protectie, din teava - Inox	m			1 749,60 61,12
	272210321 1868	Balustrada din Inox,gata confectionata. h=900mm	m	1,0000	1 635,00	1 684,05
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,1500	2,24	0,35
	294052000 3828	Aparat de polizat (biax)	h-ut	0,1200	17,00	2,04
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1200	17,00	2,04
		2. Lucrari in preajma Ghiseului vama la intrare.				
18	TsH238F	Saparea manuala a gropilor pentru asamblarea pilonilor din otel, adincime 0,6 - 0,7 m:- sol greu	buc			57,66 57,66
19	RpDE11 A	Plantarea (montarea) stilpilor din metal. d - 76mm h 2.2m pentru gard, portite, copertina, gata confectionati.	buc			459,32 49,59
	281110630 1795 A	Stilp metalic confectionat industrial..d-76.00MM h-2.2m	buc	1,0000	209,70	213,89
	266310210 0001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,2000	960,00	195,84
20	CO07A	Imprejmuii metalice din otel profilat, (tiava 15-15mm, 20-	kg			37,02